
O h lá v k y  se vydávají na svou první výpravu.

a bratrstvo Volavek se vydávají pronásledovat Zavaka a jeho loď s drahocenným 
nákladem. Zastihne je však blížící se zima, a tak musejí vyhledat útočiště, aby přečkali 
mrazivé roční období. Během něj budou mít spoustu času vymyslet nějaký plán. Dokážou 
ale najít piráty, až se počasí zlepší? A pokud ano, jak si poradí s Havranem a jeho posád
kou zákeřných zabijáků a hrdlořezů?

Celková délka 12 h 12 min

Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3 

Čte Pavel Neškudla 

Režie, mix a mastering Tomáš Harant 

Hudba Zdeněk Harant 

Natočeno ve studiu Harryton

Nahrávka vznikla podle knihy Bratrstva Kniha druhá - Nájezdníci 
vydané nakladatelstvím Egmont v roce 2012.
Z anglického originálu Brotherband 2: The Invaders přeložila Zdena Tenklová.
Vydalo nakladatelství Voxi ve společnosti Albatros Media a. s., Na Pankráci 30, Praha 4 
© Albatros Media a. s., 2019 
Copyright © John Flanagan, 2012
First published by Random House Australia Pry Ltd in 2012 
Překlad: Zdena Tenklová c/o DILIA 
Ilustrace obálky Jan Patrik Krásný.

»>voxi
8

Pro posluchače od 12 let. 
www.albatrosmedia.cz 
CZ 3 4 9 /SK 14,49 €

Cena uvedená výrobcem představuje nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

http://www.albatrosmedia.cz

